
 

令和 8年 1月 15日 

 お客様各位 

株式会社オーシャンリンクス 

 

輸出混載・大阪運輸ロジスティクスセンターCFS倉庫変更のご案内 

 

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、輸出混載にて使用しております大阪CFS倉庫の一部を変更する運びとなりました。 

つきましては、誠に勝手ながら、下記のとおりご案内申し上げます。 

お取引先の皆様には何かとご不便をおかけする場合もあるかと存じますが、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後ともサービス品質の一層の向上を目指し、万全の体制にて対応してまいる所存でございますので、 

引き続き変わらぬご愛顧とご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記  

輸出対象航路 ：KEELUNG / TAICHUNG / KAOHSIUNG / HAIPHONG / HO CHI MINH/ 

NINGBO   

 

適用開始：2026 年 3月 2 日大阪CFS CUT分より  

 

変更前: 大阪運輸株式会社 ロジスティクスセンター   

〒559-0033 大阪市住之江区南港中 6-5-1  

TEL: 06-6612-6822 / FAX: 06-6612-6826  

NACCS NO 4IWN9  

 

変更後: 丸山物流株式会社 Q-2 営業所 

〒559-0033 大阪市住之江区南港中 6-7-35 

TEL 06-6115-8811/FAX 06-6614-1655 

NACCS NO 4IDD2  

 

 以上 

お問い合わせ先 

大阪本社：TEL:06-6263-5923 東日本支店：TEL:03-5543-2361 横浜営業所：TEL : 045-323-9875 

TEL:06-6263-5923
TEL:03-5543-2361

